（様式第８号）		        (Word)
徳島県立人権教育啓発推進センター　著作物使用申請書
　　　年　　月　　日

徳島県立人権教育啓発推進センター
指定管理者
特定非営利活動法人 徳島ヒューマンネット
理 事 長　　大　西　　智　城　　様

		　　　　　【申請者】
		　　　　　　所在地／〒

　　　　　　　　　　　　　　所属名／
　　　　　　　　　　　　　　名　前／
　　　　　　　　　　　　　　電　話／

下記のとおり徳島県立人権教育啓発推進センター著作物使用を申請します。
	内　　容
	· 出版物掲載（出版物名　　 　　　　　　　　　　　　　）
□ その他    （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	目　　的

	借用希望日
	 　　　　年　　月　　日

	利用する
著作物・資料名

※詳しく明記のこと

《センター記入欄》
	事務局長
	次長
	課長／企画監
	回　　議

	受付年月日

	　　　　年　　月　　日

貸出形式  □ データによる受け渡し  □ その他（　　　　　　　　　　　　）